КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2015 года                    с. Нижняя Есауловка                   №8/21

 Об  утверждении состава административной
Комиссии Каменского сельсовета

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями  по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии»,   руководствуясь  Уставом Каменского сельсовета Манского района,  Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Каменского сельсовета Манского района Красноярского края  на срок полномочий Каменского сельского Совета депутатов, избранного 14.09.2014 года сроком на 4 года.
2. Утвердить состав административной комиссии:
Председатель административной комиссии – Данилов Виктор Петрович, глава Камарчагского сельсовета.
Заместитель председателя административной комиссии – Стрижнева Мария Васильевна – зам. директора по учебной
Ответственный секретарь  административной комиссии – Коренская Оксана Александровна - ведущий специалист –Администрации Каменского сельсовета
Члены комиссии:
Дмитриев Леонид Владимирович –специалист 1 категории по благоустройству Администрации Каменского сельсовета
Тулиманас Николай Георгиевич, депутат Каменского сельского Совета депутатов;
Ларьков Леонид Николаевич, депутат Каменского сельского Совета депутатов.
3. Считать утратившим силу Приложения №1 к  решению Каменского сельского Совета депутатов от 9.07.2009 № 23 с изменениями внесенными Решением Каменского сельского Совета депутатов от 14.06.2012г №21
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава
Каменского сельсовета                                                                   В.П. Данилов